
                  

                                                                                                                                                        

УКРАЇНА                                      

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(четверта позачергова сесія) 
        

РІШЕННЯ 
 

Від 31.12. 2020 року 

№110 -ІV/2020                                                                            с. Нижній Вербіж 

 
Про внесення змін до 
найменування закладів загальної 
середньої освіти 
Нижньовербізької сільської ради 

 

Беручи до уваги усну відмову Коломийського УДКСУ вносити зміни 
до бази даних мережі розпорядників та одержувачів коштів місцевих 
бюджетів у зв’язку з перейменуванням Нижньовербізького ліцею 
Нижньовербізької сільської ради Івано-Франківської області, 
Великоключівського ліцею Нижньовербізької сільської ради Івано-

Франківської області, Мишинської гімназії Нижньовербізької сільської ради 
Івано-Франківської області, через наявність у назві закладів слів «Івано-

Франківської області», враховуючи висновок комісії з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Нижньовербізька сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Змінити найменування: 
1.1. Нижньовербізького ліцею Нижньовербізької сільської ради Івано-

Франківської області (код ЄДРПОУ 20566583) на: 
– повне найменування: Нижньовербізький ліцей Нижньовербізької 

сільської ради  
– скорочене найменування: Нижньовербізькій ліцей  
1.2. Великоключівського ліцею Нижньовербізької сільської ради Івано-

Франківської області (код ЄДРПОУ 20566703) на: 
–  повне найменування: Великоключівський ліцей Нижньовербізької 

сільської ради  
– скорочене найменування: Великоключівський ліцей 

1.3. Мишинської гімназії Нижньовербізької сільської ради Івано-

Франківської області (код ЄДРПОУ 20566560) на: 



– повне найменування: Мишинська гімназія Нижньовербізької 
сільської ради  

– скорочене найменування: Мишинська гімназія 

2. Затвердити наступні статути закладів загальної середньої освіти у 
новій редакції: 
2.1. Нижньовербізького ліцею Нижньовербізької сільської ради (Додаток 1); 
2.2. Великоключівського ліцею  Нижньовербізької сільської ради (Додаток 2); 
2.3. Мишинської гімназії Нижньовербізької сільської ради (Додаток 3). 

3. Уповноважити на проведення реєстраційних дій наступних осіб: 
3.1. Стефурак Ларису Федорівну, директора Нижньовербізького ліцею 

– статуту відповідного закладу; 
3.2. Шкутяка Василя Івановича, директора Великоключівського 

ліцею  – статуту відповідного закладу; 
3.3. Василик Лілію Тарасівну, директора Мишинської гімназії – статуту 

відповідного закладу. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення (Томенко Т.О. ). 

 

 
Сільський голова                                                  Ярослав М’якущак 
 


